МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З
от 05.06.2023                                                                                                            № 114-О

Об утверждении и введении

в действие примерного

10-дневного меню для детей,

посещающих МАДОУ ДСКВ "Сказка"

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения,

утвержденными постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от

27.10.2020 № 32, с целью обеспечения полноценного сбалансированного питания детей,

посещающих МАДОУ ДСКВ "Сказка",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.08.2023 г. примерное 10-дневное меню для питания детей в

возрасте от 1 до 3 лет и от 3 до 7 лет, посещающих дошкольное образовательное

учреждения с 12-часовым режимом функционирования (Приложение)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.08.2023 года.

3. Заведующему МАДОУ ДСКВ «Сказка», Терновой О.В. организовать полноценное

сбалансированное питание детей в ДОУ.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ "Сказка"                                                             О.В. Тернова

https://login.consultant.ru/link/?rnd=3D36356F85F9A0448AEA8C5A960087FF&req=doc&base=RZR&n=367564&dst=100037&fld=134&date=17.12.2020

		2023-06-05T09:31:53+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ